



## Joint Action Analytics A/S

Frederiksgade 34, 1 tv.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37600849

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Carsten Hornstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Joint Action Analytics A/S  
Frederiksgade 34, 1 tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37600849  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Kasper Lyhr, formand  
Tue Martin Berg  
Carsten Hornstrup

## Direktion

Carsten Hornstrup, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden inden for udvikling og salg af IT-baserede relationship management produkter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år solgt udviklingsprojektet til moderselskabet. Selskabet driver hermed ikke længere drift forbundet med udvikling af IT-baserede relationship management. Dette er fremadrettet at finde i Joint Action A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.973 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Der er i sammenligningstallene for 2020, foretaget en rettelse af en væsentlig fejl. Fejlen, som er korrigeret, omfatter indregning af tilgodehavende skat forbundet med anvendelse af ligningsloven §8X. Selskabet har i 2022 fået afvist ansøgningen. Det tidligere tilgodehavende skatteaktiv i balancen udbetales dermed ikke til selskabet. Forholdet er som følge heraf korrigeret som en væsentlig fejl. For yderligere omtale henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.288.933</b>	<b>3.455.012</b>
Personaleomkostninger	2	(3.288.569)	(3.635.114)
Af- og nedskrivninger	3	4.400.472	(1.545.976)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.400.836</b>	<b>(1.726.078)</b>
Andre finansielle indtægter	4	23.246	9.867
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.657)	(48.681)
Andre finansielle omkostninger	5	(192.012)	(207.004)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.217.413</b>	<b>(1.971.896)</b>
Skat af årets resultat	6	(244.827)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.972.586</b>	<b>(1.971.896)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.972.586	(1.971.896)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.972.586</b>	<b>(1.971.896)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	0	3.546.193
Erhvervede immaterielle aktiver		38.475	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>38.475</b>	<b>3.546.193</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.258	99.276
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>83.258</b>	<b>99.276</b>
Deposita		82.200	144.909
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>82.200</b>	<b>144.909</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>203.933</b>	<b>3.790.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.202.317	877.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.391.119	217.696
Andre tilgodehavender		147.374	0
Periodeafgrænsningsposter		118.724	252.062
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.859.534</b>	<b>1.347.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>956.625</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.816.159</b>	<b>1.347.570</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.020.092</b>	<b>5.137.948</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		555.556	555.556
Reserve for udviklingsomkostninger		0	2.766.031
Overført overskud eller underskud		234.277	(6.504.340)
<b>Egenkapital</b>		<b>789.833</b>	<b>(3.182.753)</b>
Udskudt skat		4.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.681.922	215.423
Anden gæld		112.178	110.930
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>1.794.100</b>	<b>326.353</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	794.800	722.508
Bankgæld		29.694	2.386.959
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		36.867	18.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.125	161.390
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.389.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.639	93.973
Skyldige sambeskatningsbidrag		240.827	0
Anden gæld	11	2.893.881	880.911
Periodeafgrænsningsposter		3.359.326	2.340.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.432.159</b>	<b>7.994.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.226.259</b>	<b>8.320.701</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.020.092</b>	<b>5.137.948</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	555.556	2.766.031	(5.597.579)	(2.275.992)
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(906.761)	(906.761)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>555.556</b>	<b>2.766.031</b>	<b>(6.504.340)</b>	<b>(3.182.753)</b>
Overført til reserver	0	(2.766.031)	2.766.031	0
Årets resultat	0	0	3.972.586	3.972.586
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>555.556</b>	<b>0</b>	<b>234.277</b>	<b>789.833</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningen vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. I 2021 er der modtaget 112.797 kr. mod 126.603 kr. i 2020.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.295.689	3.741.585
Pensioner	0	267.986
Andre omkostninger til social sikring	33.889	31.062
	<b>3.329.578</b>	<b>4.040.633</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(41.009)	(405.519)
	<b>3.288.569</b>	<b>3.635.114</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	300.400	1.509.920
Afskrivninger på materielle aktiver	53.725	36.056
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(4.754.597)	0
	<b>(4.400.472)</b>	<b>1.545.976</b>

Indtægten ved salg af immaterielle anlægsaktiver fremkommer efter salg af udviklingsprojektet. Projektet er solgt til modervirksomheden Joint Action A/S.

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.511	2.175
Valutakursreguleringer	11.735	7.692
	<b>23.246</b>	<b>9.867</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	165.555	203.191
Øvrige finansielle omkostninger	26.457	3.813
	<b>192.012</b>	<b>207.004</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	240.827	0
Ændring af udskudt skat	4.000	0
	<b>244.827</b>	<b>0</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	7.897.411	0
Overførsler	(81.000)	81.000
Tilgange	93.534	0
Afgange	(7.909.945)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>81.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.351.218)	0
Overførsler	26.325	(26.325)
Årets afskrivninger	0	(16.200)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(284.199)	0
Tilbageførsel ved afgang	4.609.092	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(42.525)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>38.475</b>

## 8 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne er i indeværende regnskabsår solgt til moderselskabet Joint Action A/S.

## 9 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	194.775
Tilgange	37.707
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>232.482</b>
Af- og nedskrivninger primo	(95.499)
Årets afskrivninger	(53.725)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(149.224)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>83.258</b>

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	794.800	722.508	1.681.922	102.073
Anden gæld	0	0	112.178	112.178
	<b>794.800</b>	<b>722.508</b>	<b>1.794.100</b>	<b>214.251</b>

## 11 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	334.256	289.733
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	148.808	394.731
Feriepengeforpligtelser	14.718	20.233
Anden gæld i øvrigt	2.396.099	176.214
	<b>2.893.881</b>	<b>880.911</b>

## 12 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	247.788	453.476

## 13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Joint Action A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i simple fordringer samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er stillet virksomhedspant nom. 2.500 t.kr. i simple fordringer samt immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2021 i alt 2.326 t.kr.
